     LEUCHTEN FÜR VERKEHRSSTRASSEN > DISCERA EVOLIS 400 > DISCERA EVOLIS 600
> ANLIEGERSTRASSEN
> GRÜNZONEN
> PARKPLÄTZE
> VERKEHRSSTRASSEN
> GEWERBEPARKS
Farbcodierung:  >		                          silber -  3 , Farbe nach Wahl -  9
*Sockel G12 • *Sockel PGZ12 für Philips CosmoPolis (HIT-COS).
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
Bestellbeispiel
SX 296  1 0 -  3
DISCERA EVOLIS
400
SX 296
silber
         - 3
asym., HST 50W
1 0
HIT-CE*HST
50W
LVK
1  0
7322
>
>
35W
LVK
1  1
7320
>
>
70W
LVK
1  3
7320
>
>
70W
LVK
1  2
7322
>
>
DISCERA EVOLIS 400 Kandelaber inkl.
Mast. Leuchtengehäuse aus Alumini-
umdruckguss, Aluminium, Edelstahl,
Sicherheitsglas, Funktionsgewinde mit
Edelstahl-Einsatzbuchsen, Schrauben
Edelstahl, einfacher, werkzeugloser
Wartungszugang durch formschlüssigen
Einhand-Kniehebelverschluss, Elektro-
block werkzeuglos austauschbar, opti-
sches System um 90° drehbar, wahlweise
symmetrische oder asymmetrische Hoch-
leistungs-Spiegeloptik Typ „Mini-Road“
- variable LVK für alle Aufstellgeometrien,
Planungshilfe werksseitig, Ø: 400mm,
H: 106mm, Schutzart IP 66, Schutzklasse I,
optional Schutzklasse II, Systemlichtmast
Einfach-Kandelaber 	 SX 296          -
aus imprägniertem Nadelholz, konisch mit
quadratischem Sockel in runde Mastspitze
übergehend, Ausleger Aluminiumguss,
L: 450mm, Fußschuh feuerverzinkter
Stahl, lackiert, mit durchgehendem Erd-
stück und Fußplattenset, inkl. Kabelsiche-
rungskasten, 2x5x16mm2, für Durchgangs-
verdrahtung, CE-Kennzeichen lt. BauPG,
Masthöhe H: 4000/800mm. Standard-
farbe: silber; Holz Eiche hell lasiert [-3].
Aw: 0,04 m2, Gewicht: 10 kg
50W
LVK
2  0
7323
>
>
35W
LVK
2  1